平成 23 年９月 15 日

各  位

会 社 名         ダ イ ド ー ド リ ン コ 株 式 会 社

代表者の役職氏名   代 表 取 締 役 社 長           髙 松 富 博

（コード番号：２５９０ 東証第１部）

問い合わせ先          常務取締役経営企画本部長 八尾 雅幸

                                          電 話 番 号          ０６－６２２２－２６２１

執行役員制度導入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、執行役員制度を導入することを決議

しましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員制度導入の目的

各担当領域における業務執行責任者として、執行役員を選任し、意思決定の迅速化および

それぞれの組織機能における効率化を図ることにより、激変する市場環境にスピード感をも

って対応できる体制の構築をめざすものであります。

２．執行役員制度の概要

（１） 執行役員の選任・再任・解任は取締役会が行います。

（２） 執行役員の任期は１年とします。

３．実施時期

      平成 24 年３月 21 日（予定）

以 上